[image: ]
                                         РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	          «СЕЛО ЭМИНХЮР»
  индекс: 368767 с. Эминхюр, ул. Агасиева С- Стальский район, Email:sp-eminkhur.т.89282882657

 «20» 	   08	  2019г                                                                                                                  № 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Дагестан от 03.02.2006г. № 4 «О категориях граждан, имеющих право на получение жилого помещения из жилищного фонда РД по договору социального найма, и порядке его предоставления данным категориям граждан» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

 в Российской Федерации» согласно Положение о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий в сельском поселении «село Эминхюр»             № 25-IV от 11.07.2016г., администрация сельского поселения

                                                      постановляю:

1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Кадырова Шамиля Рейзудиновича, 23.10.2005 года рождения ребенок-инвалид, и поставить на учет для обеспечения жилой площадью на общих основаниях.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Магомедову К.С.

И.о главы сельского поселения                                                                                К.С.Магомедова
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf